ELECTRO DEMARET

Exellent

electro

Rowenta aspir balai air force RH9490WO

Code d'article: RORH9490WO
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Caractéristiques

Type de conteneur a poussiére:
Couleur du produit:

Capacité poussiére:

Montage mural:

Pays d'origine:

Type de nettoyage:

Méthode de séparation de la saleté:

Surfaces de nettoyage:
Nombre de vitesses:
Niveau sonore:
Voyants:

Filtre démontable:
Filtre lavable:

Voyants:

Source d'alimentation:

Technologie batterie:

Rowenta Air Force Flex 560 RH949. Type de nettoyage: Sec, Technologie
d'aspiration: Cyclonique, Surfaces de nettoyage: Tapis, Sol dur, Tapisserie.
Type de conteneur a poussiére: Sans sac, Couleur du produit: Blanc, Bleu,
Capacité poussiéres: 0,65 L. Source d'alimentation: Batterie, Temps de
marche: 35 min, Temps de charge: 3 h. Poids: 3 kg, Largeur: 250 mm,
Profondeur: 243 mm. Largeur du colis: 225 mm, Profondeur du colis: 607
mm, Hauteur du colis: 427 mm

€ 499,99

Sans sac
Blanc, Bleu
0.65L

Oui

Chine

Sec
Cyclonique
Tapis, Sol dur, Tapisserie
2

82 dB

Oui

Oui

Oui

Oui
Batterie

Lithium-lon (Li-lon)
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Tension des piles:

Nombre de batteries prises en charge:
Temps de marche:

Temps de charge:

Puissance d'aspiration:

Poids du paquet:

Profondeur du colis:

Hauteur du colis:

Largeur du colis:

Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Poids:

Brosse poussiéres tapisserie incluse:
Suceur plat:

Mini brosse turbo:

Embout spécial:

Base de recharge:

Mini téte de moteur:

219V

35 min
3h

100 W
9130 g
607 mm
427 mm
225 mm
250 mm
243 mm
1319 mm
3000 g
Oui

Oui

Oui

Ja

Oui

Oui
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