

Rowenta aspir balai air force RH9490WO

Code d'article: RORH9490WO



Rowenta Air Force Flex 560 RH949. Type de nettoyage: Sec, Technologie d'aspiration: Cyclonique, Surfaces de nettoyage: Tapis, Sol dur, Tapisserie. Type de conteneur à poussière: Sans sac, Couleur du produit: Blanc, Bleu, Capacité poussières: 0,65 L. Source d'alimentation: Batterie, Temps de marche: 35 min, Temps de charge: 3 h. Poids: 3 kg, Largeur: 250 mm, Profondeur: 243 mm. Largeur du colis: 225 mm, Profondeur du colis: 607 mm, Hauteur du colis: 427 mm

€ 499,99

Caractéristiques

Type de conteneur à poussière:	Sans sac
Couleur du produit:	Blanc, Bleu
Capacité poussière:	0.65 L
Montage mural:	Oui
Pays d'origine:	Chine
Type de nettoyage:	Sec
Méthode de séparation de la saleté:	Cyclonique
Surfaces de nettoyage:	Tapis, Sol dur, Tapisserie
Nombre de vitesses:	2
Niveau sonore:	82 dB
Voyants:	Oui
Filtre démontable:	Oui
Filtre lavable:	Oui
Voyants:	Oui
Source d'alimentation:	Batterie
Technologie batterie:	Lithium-Ion (Li-Ion)



Tension des piles:	21.9 V
Nombre de batteries prises en charge:	1
Temps de marche:	35 min
Temps de charge:	3 h
Puissance d'aspiration:	100 W
Poids du paquet:	9130 g
Profondeur du colis:	607 mm
Hauteur du colis:	427 mm
Largeur du colis:	225 mm
Largeur:	250 mm
Profondeur:	243 mm
Hauteur:	1319 mm
Poids:	3000 g
Brosse poussières tapisserie incluse:	Oui
Suceur plat:	Oui
Mini brosse turbo:	Oui
Embout spécial:	Ja
Base de recharge:	Oui
Mini tête de moteur:	Oui